
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
“Istituto Comprensivo Statale “A.Moro” di SERIATE 

CORSO ROMA, 37 24068 SERIATE – (BG) 
TEL. 035.295297  FAX 035.4240539 

@-MAIL: BGIC876002@ISTRUZIONE.IT - BGIC876002@PEC.ISTRUZIONE.IT 
CODICE MECCANOGRAFICO BGIC876002 – CODICE FISCALE 95118460161- CODICE UNIVOCO: UFD05O 

SITO INTERNET: WWW.ALDOMOROSERIATE.GOV.IT 
Seriate, 06/09/2017       

OGGETTO: Pubblicazione esito selezione Esperti Esterni- A.S. 2017/18 

VISTA la Legge n. 244/07 disposizioni in tema di collaborazioni esterne; 

VISTA la circolare n. 2  del 11/03/2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri- Dipartimento 

della Funzione Pubblica – Ufficio Personale P.A.; 

VISTO  il decreto Interministeriale n. 44/01 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTE le modalità e i criteri stabiliti dal Consiglio di Istituto nel regolamento per la stipula di 

contratti incarichi esperti esterni con delibera n. 87 del 30/03/2009; 

VISTO il regolamento dell’acquisizione di beni e servizi dell’Istituto Comprensivo “Aldo Moro” di 

Seriate deliberato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 28/6/2017 con delibera n. 116; 

VISTO  l’avviso pubblico per il reperimento di esperti esterni prot. n. 4273/A6  del  10/07/2017; 

VISTO  il verbale della Commissione Tecnica prot. 4791/A6 del 05/09/2017  relativo alla 

valutazione delle candidature e dei curricula presentati; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione  in data odierna, all’albo dell’Istituto, dell’esito e aggiudicazione al personale esterno per  

la Realizzazione dei Progetti sotto elencati.  

L’Istituto si riserva di non procedere all’affidamento dell’incarico o di variare il numero delle ore 

inizialmente previste dal progetto, in caso di mancato o parziale finanziamento delle richieste inserite nel 

Piano Diritto allo studio 2017/18.  

Si invitano gli aggiudicatari a confermare i nominativi dei prestatori d’opera con cui verrà 

stipulato il contratto. 

 

Il Verbale della Commissione Tecnica è agli atti della scuola. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Lucia Perri 

 

 

 

 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs. 82/2005  s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

 



PLESSO 

N. 

GRUPPO 

AVVISO 

ID 

PROGETTO 
NOMINATIVO DESTINAT 

DENOMINAZIONE 

PROGETTO 

IMPORTO 

MAX BANDO 

ISTITUTO 1 1/1-PSI 
FARRAUTO 

STEFANIA 
TUTTE 

SPORTELLO DI ASCOLTO 

(Primaria e Secondaria)  

E DI CONSULENZA 

EDUCATIVA (Infanzia)- A 

SCUOLA DI EMPATIA 

CERIOLI CL. 2^- 

EDUCAZIONE 

ALL'AFFETTIVITA' CL. 4-5 

CERIOLI 

€    7.310,00 

BUONARROTI 1 1/2-P Non pervenuta  
CLASSI 

1^ 

LABORATORIO 

INTERCULTURA E 

INCLUSIONE 

€ 1.050,00 

CERIOLI 1 1/3-P 
ASS.NE PALLA 

ROVESCIATA 
1^ 

ATTIVITA' PSICO-

ESPRESSIVA 
€ 980,00 

I BUONARROTI 2 2/1-I 
ASS.NE PIEDI PER 

TERRA 

BAMBINI 

DI 5 

ANNI 

TEATRO € 732,00 

PRIMAVERA 2 2/2-I 

WEARTE COOP DI 

LUCA LOMBONI- 

ESPERTO DEL 

VECCHIO 

ZELINDA 

BAMBINI 

DI 4 

ANNI 

CHI FERMERA' LA 

MUSICA PARTE 2- 

RITMO E MOVIMENTO 

PER ESPRIMERSI ED 

ASCOLTARE 

€ 1.270,00 

PRIMAVERA 2 2/3-I 
DI BELLA 

FIORELLA 

ALUNNI 

DI 5 

ANNI 

REGGIO APPROACH- 

ATELIER DI TIPO 

GRAFICO-NARRATIVO 

€ 1.500,00 

BUONARROTI 2 2/4P Non pervenuta   
CLASSI 

5^ 
GEOGRAFIA MUSICALE € 350,00 

BUONARROTI 2 2/5P Non pervenuta   
CLASSE 

1^ 

TEATRANDO 

MOTORIAMENTE 
€ 350,00 

BUONARROTI 2 2/6P Non pervenuta   
CLASSE 

2^ 

MUSICANDO 

MOTORIAMENTE 
€ 350,00 

BUONARROTI 2 2/7P 
ASS.NE PIEDI PER 

TERRA 

CLASSE 

4^ 
TEATRO GRUPPO € 350,00 

BUONARROTI 2 2/8P MOBLARTE 
CLASSI 

1^-2^3^ 
DI TUTTI I COLORI € 550,00 

CERIOLI 1 2/9P  Non pervenuta  

ALUNNI 

POTENZI

ATA 

MUSICOTERAPIA € 1.575,00 

CERIOLI 1 2/10P 
GIUPPONI 

CHIARA 

CLASSI 

2^ 

I VIAGGI DI 

GIOVANNINO 

PERDIGIORNO E ALTRI 

RACCONTI DI RODARI 

€ 840,00 

MORO 1 2/11-S ARHAT TEATRO 

ALUNNI 

VARI 

SEC. 

LABORATORIO TEATRALE € 1.830,00 

BUONARROTI 3 3/1-P ELV SRL 
CLASSI 

4^ E 5^ 
I LIKE ENGLISH € 540,00 

CERIOLI 3 3/2-P EDUCO SCARL TUTTE SMILE WITH ENGLISH € 1.800,00 

MORO 3 3/3-S 
JONN JOSEPH 

DONOVAN 
TUTTI SPEAK ENGLISH € 2.470,00 

MORO 4 4/2-IPS ARHAT TEATRO 

DOCENTI 

I.C. 

MORO 

FORMAZIONE TEATRALE 

PER INSEGNANTI 
€ 1.818,00 



 

 

 

 


		2017-09-06T15:24:21+0200




